муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 Кировского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 3)

400079, Россия, Волгоград, ул. им. гвардии майора Маресьева, здание 2 тел.: (8442) 43-80-34, dou3@volgadmin.ru

ИНН 3461063960 / КПП 346101001 ОГРН 1183443013005 ОКПО 32082471

ПРИКАЗ

«26» декабря 2024 г.

№ 159 - O

«О создании бракеражной комиссии»

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии приготовления пищи и выполнение санитарно-гигиенических требований в МОУ Детском саду № 3, Порядком организации питания в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 3 Кировского района Волгограда» в 2025 году

приказываю:

- 1.Создать бракеражную комиссию в составе:
 - Белоконь Елена Васильевна заведующий МОУ Детским садом № 3;
 - Ладыченко Альбина Равильевна старшая медицинская сестра;
 - Федотова Алия Рашитовна старший воспитатель;
 - Матюшкина Мария Николаевна заведующий хозяйством;
 - Строкова Ольга Вячеславовна, шеф-повар (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МОУ Детским садом № 3

No 3 A SALAN THE CONTRACT OF T

Е.В. Белоконь

С приказом ознакомлены:

Ладыченко А.Р.

А.Р. Федотова

М.Н. Матюшкина

О.В. Строкова